РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

НОВОЕГОРЛЫКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

12 января  2012 г

№  147
с.Новый Егорлык

Об утверждении  структуры

Администрации Новоегорлыкского
сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоегорлыкское сельское поселение», Собрание депутатов Новоегорлыкского сельского поселения

решает:

1. Утвердить Структуру Администрации Новоегорлыкского сельского поселения согласно приложению  к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах населенных пунктов в границах Новоегорлыкского сельского поселения и на официальном сайте в сети Интернет.
3. Настоящее решение относится к правоотношениям, возникшим  с 01 января 2012 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения по местному самоуправлению и социальной политике.
Глава Новоегорлыкского

сельского поселения:              ____________
      В.Ф.Скосарь